Angående uppgifter om datum för Birgittas translation till Vadstena, vilka skiljer sig åt i de olika källorna, se A.-M. Jönsson i Kyrkohistorisk årsskrift 1987, s. 37; jfr även not 7 nedan.

Jämför DS nr 9224, 9229 och 9246 med kommentarer.

Desiderata^a in Domino salutacione premissa. Regraciamur vobis multum pro ¹legenda beate Virginis⁻¹ nobis missa rogantes, ut, cum tempus habueritis, nobis ²totum officium de beata Virgine⁻² destinatis. Regraciamur eciam pro missa nuper littera, in qua fit mencio de reuelacione³ facta domine *Birgitte* sancte memorie super hystoria⁴ supradicta / et benedictus sit Deus, qui in nobis misericordiam suam misericorditer adimpleuit / Composicionem autem hystorie de domina *Birgitta*, quam vobis misimus vsque ad officium misse, quod nunc mittimus, excepta sequencia, quam vobis cum quodam Aruido Diekn misimus circa dominicam Passionis, nostro non ascribatis ingenio, sed glorificemus Dominum, qui propter intercessionem beatissime virginis Marie et domine *Birgitte* gratiam ministravit. Vnde sciatis, quod in hystoria predicta vobis missa duplicem reperimus defectum, quorum vnus est in prologo, jbi ⁵”hee sunt tres propagines” etcetera – nam sic debet scribi – ”crescentes paulatim in gemmas gemine caritatis. Hee sunt gemme preciosissime, quibus veri Daud dyadema”⁻⁵ etcetera. Nam ibi gemma recipitur pro geminacione,^b que fit in vite, et non pro materialibus gemmis / Secundus defectus est circa finem none leccionis, vbi fit mencio de die translacionis ad monasterium Watzstena. Nam, sicut dixit nobis dominus Karolus,⁶ non translata fuit prima die mensis Augusti sed in mense Julij⁷, et ideo hoc personaliter corrigatis

rescribentes nobis diem translacionis predicte, vt nos eciam quaternos⁸ nostros corrigere valeamus. Remittimus vobis quaternum miraculorum cum subscripcione notarij nostro sigillo sigillatum rogantes, ut hystoriam sepedictam vna cum officio misse mittetis domino nostro Vexionensi,^c ut ipse, qui noster magister est et dominus, corrigere valeat corrigenda. Preterea placeat vobis et domino *Birgero* inter alia, que scribere intenditis venerabili patri domino Alphonso, olim episcopo *Yenensi*, recommendare sibi personam nostram. Nam vere, si aliqua nobis mandare voluerit, parati erimus cum omni promptitudine ipsius monitis obedire / Ceterum credatis verbis exhibitorispresencium Karoli, que vobis et domino *Birgero* retulerit nostro nomine, ac si vobis in persona propria loqueremur, jn Domino diu et feliciter valituri. Scriptum apud Arnø feria secunda proxima post dominica Quasimodogeniti, nostro sub secreto.